第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

   杉並区長 宛

                代表者 住所

氏名

                    電話   （   ）

まちづくり助成金交付申請書

杉並区まちづくり助成要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

団 体 名

事 業 期 間         令和 ６年 ４月 １日 ～ 令和 ７年 ３月 ３１日

助成区分

（該当するものに○を付けて

ください。）

びぎなーコース ・ すてっぷコース

じゃんぷコース ・ 協議会助成金

助成金の使用目的

及び事業内容

事業に要する総費用

予定額
 収支予算書の①と同じ

助成金交付申請額  収支予算書の②と同じ

まちづくり協議会

認定年月日
   年  月  日（協議会助成金のみ記入してください。）

添付書類

（１） 規約・会則 （びぎなーコースのみ提出してください。）

（２） 構成員の名簿

（３） 収支予算書

（４） 事業予定書

（５） その他（                  ）

日付は提出した日

びぎなーコースは

30,000 円

すてっぷコースは

70,000 円